













	
        
        

          



	
		
			
				
					
					
					
					
												Babyweb.cz

										

				
					
					
											
									

					Jména
	Křestní jména
	Jméno pro holku
	Jméno pro kluka
	Svátky
	Jména pro děti



	Chci dítě
	Jak otěhotnět
		Ovulace
	Ovulační kalendář
	Výpočet plodných dnů
	Oplodnění
	Jak podpořit otěhotnění
	Alternativní postupy
	Holka nebo kluk?
	Antikoncepce



	Nejde to
		Neplodnost
	IVF
	Adopce
	Cviky pro početí
	Co jíst, abych otěhotněla
	Vážná onemocnění



	Jsem těhotná
		Babyweb Apka
	Těhotenský test
	Těhotenská kalkulačka
	Příznaky těhotenství
	Výpočet termínu porodu
	Mimoděložní těhotenství
	Rizikové těhotenství
	Těhotenství týden po týdnu
	Sex v těhotenství
	Potrat



	Zdravá a fit
		Menstruace
	Zdravotní prevence
	Výživa
	Obezita
	Hubnutí
	Alternativní léčba
	Alergie
	Léky






	Těhotenství
	Babyweb Apka
	Vaše miminko
		Vývoj plodu
	Těhotenství týden po týdnu
	Těhotenská kalkulačka
	Ultrazvuk
	Dvojčata a vícerčata
	Vývojové vady
	Výpočet termínu porodu



	Vaše tělo
		Těhotenský test
	Příznaky těhotenství
	Vyšetření v těhotenství
	Těhotenství týden po týdnu
	První trimestr
	Druhý trimestr
	Třetí trimestr
	Přibírání v těhotenství
	Termín porodu
	Rizikové těhotenství
	Mimoděložní těhotenství
	Potrat



	Zdravá těhulka
		Léky v těhotenství
	Očkování v těhotenství
	Psychika těhulek
	Strie v těhotenství
	Těhotenská cukrovka
	Nevolnost v těhotenství
	Kyselina listová v těhotenství
	Bolest hlavy v těhotenství
	Pálení žáhy v těhotenství
	Tlak v těhotenství
	Těhotenské potíže
	Covid v těhotenství



	Výživa, pohyb
		Co nejíst v těhotenství
	Co nepít v těhotenství
	Dieta v těhotenství
	Cvičení v těhotenství



	Příprava na dítě
		Jména pro děti
	Mateřská dovolená
	Rodičovská dovolená
	Výbava pro miminko
	Dětský pokoj
	Horoskopy



	Váš život
		Kariéra
	Cestování
	Sex v těhotenství
	Rodina



	Rodina
	Výbavička
		Výbavička pro miminko
	Kočárek
	Autosedačka
	Postýlka
	Chůvičky a monitory dechu
	Vanička
	Dětský pokoj
	Přebalování



	Nákupy – těhulka
		Spodní prádlo a plavky
	Těhotenský pás do auta
	Kojení – vychytávky
	Vybíráme kočárek
	Dětská postýlka
	Dětská autosedačka
	Těhotenské oblečení
	Co s sebou do porodnice






	Porod
	Babyweb Apka
	Před porodem
		Termín porodu
	Výběr porodnice
	Předporodní kurz
	Co s sebou do porodnice
	Porodní plán
	Epidurál
	Dula, porodní asistentka
	Otec u porodu
	Domácí porod
	Ambulantní porod
	Strach z porodu
	Pupečníková krev



	Porod
		Video porodu
	Přirozený porod
	Předčasný porod
	Termín porodu
	Příznaky porodu
	Polohy při porodu
	Porod do vody
	Jak vyvolat porod
	Císařský řez
	Epidurál
	Komplikace při porodu
	Porod placenty



	Po porodu
		Bonding
	Zlatá hodina
	Oxytocin
	Kojení
	Jak správně kojit
	Problémy s kojením
	Mateřské mléko
	Poporodní deprese
	Zánět prsu
	Nástřih hráze hojení
	Jizva po císařském řezu



	Šestinedělí
		Vyšetření po porodu
	Tělo po porodu
	Menstruace po porodu
	Hemeroidy po porodu
	Inkontinence
	Pánevní dno
	Cvičení po porodu
	Jak zhubnout po porodu
	Vitamíny po porodu
	Antikoncepce po porodu
	Sex po porodu
	Břicho po porodu






	Miminko
	Vývoj miminka
		Novorozenec
	Vývoj miminka
	Dudlík
	První zoubek
	Preventivní prohlídky
	Předčasně narozené děti
	Vývoj miminka po měsících
	Opožděný vývoj



	Zdraví miminka
		Dětské nemoci
	Očkování
	Novorozenecká žloutenka
	Šestá nemoc
	Zánět středního ucha
	První pomoc miminkům
	Kolika
	Ekzém
	Opruzeniny
	Kyčle
	Vojtova metoda
	Horečka



	Péče o miminko
		Koupání miminka
	Přebalování
	Denní režim
	Spánek miminka
	Plavání s miminkem
	Cestování
	Jak naučit na nočník
	Jesle
	Hlídání miminka
	Mateřská a rodičovská
	Focení dětí
	Rehabilitace dětí



	Kojení a výživa
		Kojení
	Co jíst a nejíst při kojení
	Jak správně kojit
	Problémy s kojením
	Odstavení kojence
	Umělé kojenecké mléko
	První příkrmy
	Mateřské mléko
	Odsávačka
	Kojící polštář
	Kojící podprsenka
	Kojenecká váha



	Výbavička
		Výbavička pro miminko
	Oblečení pro miminko
	Dětská postýlka
	Cestovní postýlka
	Kočárek
	Autosedačka
	Chůvičky a monitory dechu
	Šátky
	Látkové pleny
	Dudlík
	Dětský pokojíček
	Chůvičky






	Batole
	Vývoj
		Psychomotorický vývoj
	Jak naučit dítě na nočník
	První kroky
	První slova
	Logopedie
	Opožděný vývoj dítěte
	Opožděný vývoj řeči
	Opožděný vývoj
	První vzdor



	Zdraví a péče
		Nejčastější dětské nemoci
	Úrazy dětí
	Péče o batole
	Preventivní prohlídky
	Očkování
	Neklidný spánek batolete
	První zoubky
	Logopedie
	Separační úzkost
	Alternativní léčba
	Koronavirus (covid-19)



	Výživa
		První příkrmy
	Umělé kojenecké mléko
	Svačinky pro děti
	Jídelní souprava
	Jídelní židlička



	Učení a zábava
		Dovednosti
	Hry
	Školka
	Jesle
	Dětská skupina
	Lesní školka
	Waldorfská školka
	Montessori školka
	Mateřské centrum
	Aktivity
	Cestování
	Focení dětí



	Pro batolata
		Sportovní kočárek
	Hračky
	Dětský pokojíček
	Větší autosedačka
	Odrážedlo
	Cyklosedačky
	Vozíky za kolo
	Stavebnice pro nejmenší
	Jídelní židlička
	Jídelní souprava






	Předškolák
	Zdraví a péče
		Očkování
	Dětské nemoci
	Růstové bolesti
	Separační úzkost
	Specifické poruchy učení
	Úrazy
	Logopedie
	Test zraku pro děti
	Screeningy sluchu
	Zdravé svačinky
	Péče o zuby
	Výchova



	Aktivity
	Vzdělání
		Co by měl umět předškolák
	Předškolní vzdělávání
	Problémy ve školce
	Podle čeho vybrat ZŠ
	Alternativní školy
	Zápis do školy
	Odklad školní docházky
	Nástup do školy
	Jak naučit dítě na kole
	Hry pro předškoláky
	Výlety s dětmi
	Tvoření s dětmi



	Výživa
		Výživa předškoláka
	Zdravé svačinky
	Dětská obezita



	Nákupy
		Hračky pro předškoláky
	Výukové hry
	Školní potřeby
	Školní aktovky






	Rodina
	Bude nás víc
		Druhé dítě
	Dvojčata
	Sourozenci
	Budeš mít brášku
	Oznámení – Jsme tři
	Adopce
	Budu táta



	Sex a vztahy
		Sex v těhotenství
	Sex po porodu
	Sex vs rodičovství
	Antikoncepce
	Antikoncepce po porodu
	Antikoncepce při kojení
	Vztahy v rodině
	Rozvod
	Bydlení



	Život v rodině
		Kariéra a finance
	Kolik stojí dítě
	Dovolená
	Děti a domácí mazlíčci
	Prarodiče
	Rozvod
	Střídavá péče
	Životní události
	Dětské oslavy
	Oslavy a svátky
	Vánoce a Silvestr
	Svatba



	Výchova
		Jak nastavit dětem hranice
	Jak komunikovat s dětmi
	Nevýchova
	Důslednost
	Období vzdoru
	Sociální sítě
	Specifické poruchy učení
	Výchova v zahraničí
	Dítě v posteli



	Babyweb LIVE



	Nákupy
	V těhotenství
		Těhotenské testy
	Kosmetika pro těhulky
	Těhotenská móda
	Spodní prádlo a plavky
	Těhotenský pás do auta
	Vychytávky pro kojení
	Dětské kočárky
	Dětská postýlka
	Dětské autosedačky
	Výbavička pro miminko
	Kojící polštář



	Po porodu
		Poporodní kalhotky
	Podprsenky ke kojení
	Péče o prsa
	Prsní vložky
	Odsávačky mléka
	Inkontinence
	Kojící polštáře
	Otisky a alba
	Poporodní pomůcky



	Miminko
		Postýlky a příslušenství
	Chůvičky
	Umělé mléko
	Přebalování
	Koupání
	Kočárky a příslušenství
	Dětské autosedačky
	Nošení & cyklo
	Výbavička pro miminko
	Nábytek



	Výbavička
		Kojení
	Umělé mléko
	Přebalování a hygiena
	Spánek miminka
	Lehátka, ohrádky
	Hrací deky, hračky
	Bezpečnost doma
	Výbavička pro miminko
	Péče o miminko
	Chůvičky, monitory



	Batole
		Péče o zuby
	Pokojíček
	Nejlepší hračky
	Dětské kočárky
	Dětské autosedačky
	Co musí mít



	Předškolák
		Hračky pro předškoláky
	Výukové hry
	Školní potřeby
	Školní aktovky



	Na co pozor
		Nebezpečné výrobky






	Babyweb Apka


			

		

	


	
		
			
				
					
						
        
        

          
					

				

			

		

	


	

	    
    
            
                
                    
                                            
                        Týden
                        1
                        
                                            
                        Týden
                        2
                        
                                            
                        Týden
                        3
                        
                                            
                        Týden
                        4
                        
                                            
                        Týden
                        5
                        
                                            
                        Týden
                        6
                        
                                            
                        Týden
                        7
                        
                                            
                        Týden
                        8
                        
                                            
                        Týden
                        9
                        
                                            
                        Týden
                        10
                        
                                            
                        Týden
                        11
                        
                                            
                        Týden
                        12
                        
                                            
                        Týden
                        13
                        
                                            
                        Týden
                        14
                        
                                            
                        Týden
                        15
                        
                                            
                        Týden
                        16
                        
                                            
                        Týden
                        17
                        
                                            
                        Týden
                        18
                        
                                            
                        Týden
                        19
                        
                                            
                        Týden
                        20
                        
                                            
                        Týden
                        21
                        
                                            
                        Týden
                        22
                        
                                            
                        Týden
                        23
                        
                                            
                        Týden
                        24
                        
                                            
                        Týden
                        25
                        
                                            
                        Týden
                        26
                        
                                            
                        Týden
                        27
                        
                                            
                        Týden
                        28
                        
                                            
                        Týden
                        29
                        
                                            
                        Týden
                        30
                        
                                            
                        Týden
                        31
                        
                                            
                        Týden
                        32
                        
                                            
                        Týden
                        33
                        
                                            
                        Týden
                        34
                        
                                            
                        Týden
                        35
                        
                                            
                        Týden
                        36
                        
                                            
                        Týden
                        37
                        
                                            
                        Týden
                        38
                        
                                            
                        Týden
                        39
                        
                                            
                        Týden
                        40
                        
                                        

                    
                    
                

            

        

    

    	

		
			
			

			
				
					babyweb.cz > Chyba 404: Stránka nebyla nalezena				

								Tady hledaná stránka nebydlí :(								

				Inspirujte se v článcích níže!



			

			
			

		


	


	

		

			 

				Čtěte dále


				

					
	
    
            
        
                                
        

                    Poradíme Vám, jak na celulitidu, strie i jizvy

                
                        Kosmetika v těhotenství / Péče pro maminky
        

                    Pevné tělo, nohy, zadeček, bříško. Hebká pokožka bez celulitidy a strií je přáním každé z nás. Většina žen, především...

        

	
    
            
        
                                
        

                    Krevní skupiny rodičů a dětí

                
                        Zdraví a péče
        

                    Spousta lidí nezná svou krevní skupinu a v poklidu prožijí celý život. Přesto není na škodu vědět, jaká krev...

        

	
    
            
        
                                
        

                    Kdy se zaregistrovat v porodnici? Důležitý je 14tt a 36tt

                
                        Výběr porodnice
        

                    Jste těhotná a přemýšlíte, jakou vybrat porodnici? Někde vás přijmou bez problému rovnou k porodu, jinde se musíte zaregistrovat...

        

	
    
            
        
                                
        

                    Doklady nutné pro zapsání dítěte do matriky

                
                        Životní události
        

                    Narození miminka je spojené nejen s pocity štěstí, úlevy a radosti, ale i s jistou dávkou nezbytného papírování. Každý...

        

	
    
            
        
                                
        

                    Velký přehled preventivních prohlídek dětí

                
                        Preventivní prohlídky
        

                    Každé dítě musí do svých 18 let absolvovat předem dané preventivní lékařské prohlídky. Jejich obsah a frekvenci určuje vyhláška...

        

	
    
            
        
                                
        

                    Výživa dětí a prevence dětské obezity

                
                        Zdraví batolat
        

                    U dětí s nadváhou je vyšší riziko civilizačních chorob, jako jsou nemoci srdce a cév nebo diabetes 2. typu....

        

	
    
            
        
                                
        

                    Stres brání početí. Jak s ním zatočit?

                
                        Neplodnost
        

                    Mnoho párů dnes řeší potíže s otěhotněním. Někdy jsou příčiny rychle odstranitelné, jindy zůstávají záhadou. V mládí bývá naší...

        

	
    
            
        
                                
        

                    Sex po porodu: Poslouchejte své tělo

                
                        Sex po porodu
        

                    Sex je asi to poslední, na co čerstvá maminka myslí. Mnohdy je bolavá a hlavu má plnou starostí o...

        

	
    
            
        
                                
        

                    Miminko nechce pít? Zkuste vypozorovat, kdy se to děje

                
                        Problémy s kojením
        

                    Náhlá odchylka od normálního průběhu krmení může signalizovat počínající akutní onemocnění dítěte. Trvalejší problémy s kojením mohou být signálem...

        

	
    
            
        
                                
        

                    Miminko při porodu: Měkké lebeční kosti umožňují příchod na svět

                
                        Přirozený porod
        

                    Přemýšleli ještě někdy, co vaše miminko bude prožívat a cítit, až nastane ten správný čas a ono se začne...

        

	
    
            
        
                                
        

                    Zánět středního ucha: Ohrozit může sluch i vyjadřování dítěte

                
                        Zánět středního ucha
        

                    Záněty středního ucha neboli otitidy (otitis media) patří mezi nejčastější infekční onemocnění v dětském věku. Jak se onemocnění projevuje?...

        

	
    
            
        
                                
        

                    Velká láska vzniká u mámy na kůži

                
                        Bonding
        

                    Zajímá vás, jak může porod ovlivnit psychické rozpoložení ženy v dalších letech? Proč je okamžik prvního přiložení miminka k...

        



				


			


		


	

	
    


    

        
            
                
Chcete získávat nejnovější informace ze světa těhotenství a mateřství?

Přihlaste se k odběru našeho newsletteru vyplněním vaší emailové adresy.

		
		Chyba: Email není ve správném formátu.

OK: Váš email byl úspěšně zaregistrován.


		

		
		
		
		Odebírat
		


		

		
		
*Newslettery vám budeme zasílat nejdéle 3 roky nebo do vašeho odhlášení. Více informací na mailové adrese: gdpr@babyweb.cz

            

        


        
            
                 Sledovat na facebooku
            

        


    


    

        
            
                Nejhledanější jména na Babywebu

                
		
				 Jan  
				 Jakub  
				 Lukáš  
				 Ludmila  
				 Dagmar  
				 Jana  
				 Věra  
				 František  
				 Jarmila  
				 Michal  
				 Markéta  
				 Eliška  
				 Jiřina  
				 Miroslav  
				 Veronika  
				 Pavel  
				 Jaroslava  
				 Petr  
				 Jiří  
				 Václav  
				 Roman  
				 Tomáš  
				 Radek  
				 Zdeněk  
				 Eva  
				 Barbora  
				 Zdeňka  
				 Milan  
				 Ondřej  
				 Ivana  
				 Alena  
				 Ladislav  
				 Helena  
				 Marie  
				 Michaela  
				 Martin  
				 Vojtěch  
				 Marcela  
				 Kateřina  
				 Marek  
				 David  
				 Hana  
				 Stanislav  
				 Dana  
				 Tereza  
				 Lenka  
				 Jitka  
				 Anna  
				 Kristýna  
				 Karel  
				 Jaroslav  
				 Vladimír  
				 Josef  
				 Lucie  
				 Monika  
				 Zuzana  
				 Martina  
				 Petra  
				 Daniel  
				 Antonín  
			



	            

        


        


        
                            Jména
	Křestní jména
	Jméno pro kluka
	Jméno pro holku
	Svátky
	Články o jménech


Těhotenství
	Příznaky těhotenství
	Těhotenský test
	Těhotenství týden po týdnu
	Ultrazvuk
	Zdraví a péče v těhotenství
	Komplikace v těhotenství
	Pro těhotné


Porod
	Před porodem
	Porodnice
	Přirozený porod
	Komplikovaný porod
	Císařský řez
	Období poporodní neboli šestinedělí


Miminko
	Novorozenec
	Vývoj dítěte – miminka
	Péče o dítě – miminko
	Zdraví miminka
	Kojení a výživa
	Pro miminko


                    


        


        
                            Štítky
bolest
bolesti
chování
doktorka
děti
děťátko
hračky
hrát
jídlo
kočárek
kočárky
kůže
maminka
maminky
matka
miminka
miminko
mléko
muž
nemoci
nikdo
ovoce
pocity
pohyb
po porodu
porod
porodnice
porodní
rodina
rodinné fotografie
rodič
ruce
soutěže
strach
těhotenství
těhotné
Těhulka LIVE!
tělo
voda
vyšetření
vztah
vývoj
zdraví
čas
žena


                    


    


    

        
            
                
                    
                        
                    
                

            

            
                
                    	Kontakty
	O nás
	Všeobecné podmínky
	Pravidla soutěží Babyweb.cz
	Soukromí (GDPR)



                
                

            

            
                

                    
                                                    Odkazy na sociální sítě
	

                        
                                        
                

            

        


        
                            			
Nastavení souborů cookie


		
			

Jakékoliv užití obsahu webu www.babyweb.cz, včetně převzetí článků, je bez souhlasu společnosti Media park, s. r. o. zapovězeno.

		
                    


    






			






























        
        

        

  
